



Senja kommune og Helsedirektoratet ønsker velkommen til erfaringsseminar med tema:

Team som arbeidsform – strukturert tverrfaglig oppfølging av personer som har behov for koordinerte tjenester

Tid: 10.10. 2023 kl. 09.00 - 15.30. Seminaret er gratis.

Sted: Kunnskaps- og næringsparken Senja, Finnsnes

Møteleder: Stein-Gunnar Bondevik

Strukturert tverrfaglig oppfølgingsteam er en arbeidsform, som med utgangspunkt i brukers behov, skal bidra til målrettet og koordinert innsats slik at nytten av helse- og velferdstjenester bedres.

Personer med behov for tjenester fra flere ulike aktører har behov for at tjenestene samarbeider godt. Strukturert tverrfaglig teamarbeid bidrar til å fremme samhandlingen på tvers, styrke faglig kompetanse og kvalitet, og er viktig for å bygge et helhetlig tjenestetilbud.

Senja kommune har sammen med kommunene Kinn, Bø og Suldal, deltatt i Pilot for strukturert tverrfaglig oppfølgingsteam over en periode på snart fem år. Kommunene vil sammen med Sintef og Helsedirektoratet, dele erfaringer og resultater fra systematisk utviklingsarbeid i kommunene.

Foreløpig program og tidsestimat

Del 1

Kl. 09.00 - 09.15

Åpning v/ordfører Tom-Rune Eliseussen.
Kunstnerisk innslag v/Astrid Myrvang Hagen.

Kl. 09.15 - 11.45

"Suksesshistorier og snublesteiner", erfaringsdeling fra nasjonal pilot v/Helsedirektoratet, Sintef og pilotkommunene

Kl. 11.45-12.30 Lunsj

Del 2

Kl. 12.30 - 15.00 Workshop

Kl. 15.00 - 15.30 Oppsummering av dagen, avslutning og vel hjem

Målgruppe for samlingen

Statsforvalteren, Universitetssykehuset Nord-Norge (UNN), representanter fra helsefelleskapet, nettverk regionalt koordinerende, Kommunenes Sentralforbund (KS), Undervisningssykehjemmet i Troms (USHT), nabokommuner til Senja, Senja kommune v/ rådmann, kommunalsjefer, fastleger, ledere, koordinatore i oppfølgingsteam, brukerrepresentanter og evt. andre interesserte i tema.

Bindende påmelding til: hanne.ness.eidsvik@senja.kommune.no

Opplys i påmeldingen om du ønsker lunsj og om du har noen allergier. Har du spørsmål om samlingen, kan du kontakte Hanne Ness Eidsvik på e-post hanne.ness.eidsvik@senja.kommune.no eller telefon 47 48 75 77.

Påmeldingsfrist: 26. september.